[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

16- е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 января 2020 г. № 5 (80)

О создании рабочей группы по созданию комиссии

        Руководствуясь  п.2.1 Регламента Совета депутатов муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 19 октября  2018 года №4, Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО решил:

1. Для разработки предложений по созданию комиссии Совета депутатов сформировать рабочую группу в составе:

– Телкова Л.Б;
– Осташева О.П.
– Санников В.В.

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                         В.А. Таратин

image1.jpeg